



Czechowice-Dziedzice, dn. 18.03.2025r.

Numer referencyjny: 07/2025

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzone jest w trybie zapytania ofertowego zgodnie z Regulaminem przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane obowiązującego w Przedsiębiorstwie Inżynierii Miejskiej Spółka z o.o. w Czechowicach-Dziedzicach pn.:

„Likwidacja skutków powodzi na obiekcie Oczyszczalni Ścieków w Czechowicach-Dziedzicach – zakup pompy zanurzeniowej wraz z przepływomierzem elektromagnetycznym do pompowni głównej”.

Odpowiedź na pytanie Oferenta z dnia 14.03.2025r.

PYTANIE NR 1

Zgodnie z dostępnymi na Państwa stronie informacjami dotyczącymi Oczyszczalni Ścieków (OPZ część 3) pompownia główna, w której planują Państwo wymianę pompy znajduje się w ciągu technologicznym za kratami rzadkimi (o prześwicie 60mm) oraz kratami gęstymi (o prześwicie 6mm). W związku z faktem, że na pompowni głównej nie docierają ścieki o cząsteczkach o dużej średnicy czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu OPZ dotyczącego wolnego przelotu wirnika pompy z 150mm na 120mm?

PYTANIE NR 2

Parametr dotyczący gęstości tłoczonego medium (wyrażony jako % suchej masy) jest kluczowy w przypadku aplikacji pompowych tłoczących osady ściekowe powstałe w trakcie oczyszczania biologicznego. Natomiast dla tłoczenia surowego ścieku komunalnego parametr ten jest pomijalny bo zazwyczaj nie przekracza on 3%. W związku z powyższym zwracam się o wykreślenie zapisu z OPZ dotyczącego konieczności przetłaczania gęstych mediów (do 15% suchej masy)?

PYTANIE NR 3

W związku z faktem, że Zamawiający nie uszczegółowił pojęcia wirnika utwardzonego czy dopuszczą Państwo wirnik w wykonaniu z żeliwa sferoidalnego EN 1563 EN-GJS-500-7?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia (str.5) w następujący sposób:

ZAMIAST: Duży wolny przelot zapewniający odporność na zatykanie się podczas przetłaczania gęstych mediów (do 15% suchej masy), także zawierających elementy włókniste (wolny przelot 150 mm) – ścieki surowe dopływające do oczyszczalni

POWINNO BYĆ: Duży wolny przelot zapewniający odporność na zatykanie się podczas przetłaczania mediów (do 3% suchej masy), także zawierających elementy włókniste (wolny przelot min. 120 mm) – ścieki surowe dopływające do oczyszczalni

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający wyraża zgodę za zaproponowaną zmianę.

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia (str.5) w następujący sposób:



ZAMIAST: Duży wolny przelot zapewniający odporność na zatykanie się podczas przetłaczania gęstych mediów (do 15% suchej masy), także zawierających elementy włókniste (wolny przelot 150 mm) – ścieki surowe doływające do oczyszczalni

POWINNO BYĆ: Duży wolny przelot zapewniający odporność na zatykanie się podczas przetłaczania mediów (do 3% suchej masy), także zawierających elementy włókniste (wolny przelot min. 120 mm) – ścieki surowe doływające do oczyszczalni

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający dopuszcza wykonanie wirnika z żeliwa sferoidalnego. Zamawiający dopuszcza wykonanie utwardzonego wirnika z materiałów gwarantujących podwyższoną wytrzymałość na ścieranie oraz pracę w środowisku agresywnym.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie.

Powyższe modyfikacje stanowią integralny element Zapytania ofertowego.